VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

FIYAT

ISLEM DEGERI

HISSE TURK

LMKDC LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYiI
VE TICARET A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO
AS.

ENKAI ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

CIMSA CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

AKSGY AKIS GYO AS.

BRSAN BORUSAN
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

CIMSA CIMSA CIMENTO
SANAYIi VE
TICARET AS.

EKGYO EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

KLKIM KALEKIM KIMYEVI
MADDELER

KLKIM KALEKiM KIMYEVi
MADDELER

KRDMD KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TiICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

LMKDC LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S.

LMKDC LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYI
VE TICARET A.S.

06/01/26

06/01/26

06/01/26

06/01/26

08/01/26
08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

28,540

23,960

82,400

46,760

8,010
573,000

45,360

45,340

21,220

82,650

35,380

35,360

27,040

27,020

28,180

28,160

158.111,60

131.157,04

115.360,00

93.520,00

270.738,00
171.900,00

187.699,68

302.055,08

477.450,00

355.395,00

37.219,76

266.897,28

415.604,80

135.910,60

120.413,14

254.200,32



OYAKC OYAK CIMENTO
AS.

OYAKC OYAK CIMENTO
AS.

TRGYO TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

VKGYO VAKIF
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

KRDMD KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

08/01/26

08/01/26

08/01/26

08/01/26

19/01/26

23,500

23,520

78,550

2,600

29,120

347.142,00

28.882,56

322.055,00

206.440,00

669.760,00

HISSE TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

5067911,86

ISLEM DEGERI

AKSGY AKIS GYO AS.

BRSAN BORUSAN
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.

CIMSA CIMSA CIMENTO
SANAYi VE
TICARET AS.

EKGYO EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE
SANAYI A.S.

KRDMD KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

LMKDC LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S.

LMKDC LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S.

OYAKC OYAK CIMENTO
AS.

TRGYO TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

VKGYO VAKIF
GAYRIMENKUL

05/01/26
05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

05/01/26

7,590

571,000

45,840

21,240

80,950

26,820

28,560

28,540

23,580

75,000

2,540

159.390,00

114.200,00

366.720,00

276.120,00

275.230,00

402.300,00

188.981,52

125.090,82

306.540,00

225.000,00

149.860,00



KLKIM

EKGYO

AKSGY
TRGYO

EKGYO

VKGYO

CIMSA

CIMSA

EKGYO

AKSGY
CIMSA

EKGYO

ENKAI

KLKIM

KRDMD

LMKDC

LMKDC

OYAKC

TRGYO

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

KALEKIM KIMYEVI
MADDELER

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKiS GYO A S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

VAKIF
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKiS GYO A S.

CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TiICARET A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI A.S.

KALEKiM KIMYEVI
MADDELER

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S.

LIMAK DOGU
ANADOLU
CIMENTO SANAYi
VE TICARET A.S.

OYAK CIMENTO
AS.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

05/01/26

06/01/26

06/01/26
06/01/26

07/01/26

09/01/26

09/01/26

09/01/26

09/01/26

13/01/26
13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

13/01/26

35,640

21,600

7,880
77,750

21,380

2,650

45,160

45,140

21,280

8,260
46,420

21,580

81,050

36,780

27,540

29,780

29,760

24,720

78,600

213.840,00

226.800,00

204.880,00
93.300,00

213.800,00

53.000,00

17.251,12

27.896,52

53.200,00

40.036,22
88.198,00

86.320,00

81.050,00

55.170,00

96.390,00

16.081,20

52.377,60

69.216,00

55.020,00



VKGYO

AKSGY
CIMSA

VKGYO

ENKAI

TRGYO

EKGYO

ENKAI

CIMSA

AKSGY
EREGL

CIMSA

ENKAI

TRGYO

KRDMD

TRGYO

TRGYO

AKSGY
KRDMD

OYAKC

AKSGY

VAKIF
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKiS GYO A S.

CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

VAKIF
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

EMLAK KONUT
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI A.S.
CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TICARET AS.

AKISGYO AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK

FABRIKALARI T.A.S

CIMSA CIMENTO
SANAYI VE
TiICARET A.S.

ENKA INSAAT VE
SANAYI AS.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AKIS GYO AS.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

OYAK CIMENTO
AS.
AKIS GYO AS.

13/01/26

13/01/26
14/01/26

14/01/26

14/01/26

14/01/26

15/01/26

15/01/26

16/01/26

16/01/26
19/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

27/01/26

27/01/26

27/01/26

27/01/26
28/01/26

28/01/26

28/01/26

2,640

8,270
45,380

2,640

80,250

76,950

20,560

79,300

45,720

8,470

26,360

45,660

81,100

82,000

29,400

80,750

80,800

8,480

29,880

27,320

8,660

52.800,00

7.881,31
86.222,00

79.200,00

24.075,00

30.780,00

123.360,00

79.300,00

45.720,00

67.760,00

685.360,00

91.320,00

81.100,00

41.000,00

147.000,00

80,75

80.719,20

42.400,00

59.760,00

54.640,00

43.300,00



TRGYO TORUNLAR 28/01/26 81,450 40.725,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEViI 28/01/26 40,320 40.320,00
MADDELER
LMKDC LIMAK DOGU 29/01/26 33,380 66.760,00
ANADOLU
CIMENTO SANAYiI
VE TICARET A.S.
OYAKC OYAK CIMENTO 29/01/26 27,420 32.904,00
AS.
KRDMD KARDEMIR 29/01/26 30,120 60.240,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)
TRGYO TORUNLAR 29/01/26 81,600 81.600,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
KLKIM KALEKIM KIMYEViI 29/01/26 40,760 29.306,44
MADDELER
KLKIM KALEKIM KIMYEVi 29/01/26 40,740 11.447,94
MADDELER
BRSAN BORUSAN 29/01/26 650,000 65.000,00
MANNESMAN
BORU SANAYi VE
TICARET A.S.
Toplami: 6685340,64
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. 05/01/26 02/01/26 149.798,91
DENIZBANK A.S. 06/01/26 05/01/26 254.080,69
DENIZBANK A.S. 07/01/26 06/01/26 155.113,10
DENIZBANK A.S. 08/01/26 07/01/26 288.281,69
DENIZBANK A.S. 09/01/26 08/01/26 258.453,34
DENIZBANK A.S. 12/01/26 09/01/26 172.754,74
DENIZBANK A.S. 13/01/26 12/01/26 926.224,77
DENIZBANK A.S. 14/01/26 13/01/26 377.431,53
DENIZBANK A.S. 15/01/26 14/01/26 376.425,09
DENIZBANK A.S. 16/01/26 15/01/26 233.439,51
DENIZBANK A.S. 19/01/26 16/01/26 235.020,24
DENIZBANK A.S. 20/01/26 19/01/26 145.568,56
DENIZBANK A.S. 21/01/26 20/01/26 154.793,90
DENIZBANK A.S. 22/01/26 21/01/26 211.616,05
DENIZBANK A.S. 23/01/26 22/01/26 127.453,33
DENIZBANK A.S. 26/01/26 23/01/26 129.203,72
DENIZBANK A.S. 27/01/26 26/01/26 154.245,04



DENIZBANK A.S. 28/01/26 27/01/26 266.885,57
DENIZBANK A.S. 29/01/26 28/01/26 293.714,72
DENIZBANK A.S. 30/01/26 29/01/26 292.591,77
DENIZBANK A.S. 02/02/26 30/01/26 265.143,06
MEVDUAT 5468239,33
) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI iISLEM DEGERI
TPP
05/01/26 02/01/26 1.250.000,00
06/01/26 05/01/26 1.400.000,00
07/01/26 06/01/26 4.700.000,00
08/01/26 07/01/26 1.900.000,00
09/01/26 08/01/26 1.900.000,00
12/01/26 09/01/26 1.900.000,00
13/01/26 12/01/26 1.600.000,00
14/01/26 13/01/26 2.000.000,00
15/01/26 14/01/26 1.950.000,00
16/01/26 15/01/26 1.700.000,00
19/01/26 16/01/26 1.700.000,00
20/01/26 19/01/26 1.600.000,00
21/01/26 20/01/26 1.500.000,00
22/01/26 21/01/26 1.750.000,00
23/01/26 22/01/26 1.600.000,00
26/01/26 23/01/26 1.600.000,00
27/01/26 26/01/26 1.600.000,00
28/01/26 27/01/26 1.700.000,00
29/01/26 28/01/26 2.000.000,00
30/01/26 29/01/26 1.800.000,00
02/02/26 30/01/26 2.200.000,00
TPP 39350000,00

56571491,83



