

## VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

### A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İZLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
HISSE TÜRÜK						
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			06/01/26	28,540	158.111,60
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .			06/01/26	23,960	131.157,04
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.			06/01/26	82,400	115.360,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			06/01/26	46,760	93.520,00
AKSGY	AK GYO A. .			08/01/26	8,010	270.738,00
BRSAN	BORUSAN MANNESMAN BORU SANAY VE T CARET A.S.			08/01/26	573,000	171.900,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			08/01/26	45,360	187.699,68
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			08/01/26	45,340	302.055,08
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			08/01/26	21,220	477.450,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.			08/01/26	82,650	355.395,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER			08/01/26	35,380	37.219,76
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER			08/01/26	35,360	266.897,28
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)			08/01/26	27,040	415.604,80
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)			08/01/26	27,020	135.910,60
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			08/01/26	28,180	120.413,14
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			08/01/26	28,160	254.200,32

OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	08/01/26	23,500	347.142,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	08/01/26	23,520	28.882,56
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	08/01/26	78,550	322.055,00
VKGYO	VAKIF GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	08/01/26	2,600	206.440,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)	19/01/26	29,120	669.760,00

HISSE TÜRK

Toplamı:

5067911,86

## IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

### A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
AKSGY	AK GYO A. .			05/01/26	7,590	159.390,00
BRSAN	BORUSAN MANNESMAN BORU SANAY VE T CARET A.S.			05/01/26	571,000	114.200,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			05/01/26	45,840	366.720,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			05/01/26	21,240	276.120,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.			05/01/26	80,950	275.230,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)			05/01/26	26,820	402.300,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			05/01/26	28,560	188.981,52
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .			05/01/26	28,540	125.090,82
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .			05/01/26	23,580	306.540,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .			05/01/26	75,000	225.000,00
VKGYO	VAKIF GAYR MENKUL			05/01/26	2,540	149.860,00

	YATIRIM ORTAKLI I A. .			
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER	05/01/26	35,640	213.840,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	06/01/26	21,600	226.800,00
AKSGY	AK GYO A. .	06/01/26	7,880	204.880,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	06/01/26	77,750	93.300,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	07/01/26	21,380	213.800,00
VKGYO	VAKIF GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	09/01/26	2,650	53.000,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	09/01/26	45,160	17.251,12
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	09/01/26	45,140	27.896,52
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	09/01/26	21,280	53.200,00
AKSGY	AK GYO A. .	13/01/26	8,260	40.036,22
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	13/01/26	46,420	88.198,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	13/01/26	21,580	86.320,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.	13/01/26	81,050	81.050,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER	13/01/26	36,780	55.170,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)	13/01/26	27,540	96.390,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	13/01/26	29,780	16.081,20
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	13/01/26	29,760	52.377,60
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	13/01/26	24,720	69.216,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	13/01/26	78,600	55.020,00

VKGYO	VAKIF GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	13/01/26	2,640	52.800,00
AKSGY	AK GYO A. .	13/01/26	8,270	7.881,31
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	14/01/26	45,380	86.222,00
VKGYO	VAKIF GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	14/01/26	2,640	79.200,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.	14/01/26	80,250	24.075,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	14/01/26	76,950	30.780,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	15/01/26	20,560	123.360,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.	15/01/26	79,300	79.300,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	16/01/26	45,720	45.720,00
AKSGY	AK GYO A. .	16/01/26	8,470	67.760,00
EREGL	ERE L DEM R VE ÇEL K FABR KALARI T.A.	19/01/26	26,360	685.360,00
CIMSA	Ç MSA Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	20/01/26	45,660	91.320,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.	20/01/26	81,100	81.100,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	20/01/26	82,000	41.000,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)	27/01/26	29,400	147.000,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	27/01/26	80,750	80,75
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	27/01/26	80,800	80.719,20
AKSGY	AK GYO A. .	27/01/26	8,480	42.400,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)	28/01/26	29,880	59.760,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	28/01/26	27,320	54.640,00
AKSGY	AK GYO A. .	28/01/26	8,660	43.300,00

TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	28/01/26	81,450	40.725,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER	28/01/26	40,320	40.320,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	29/01/26	33,380	66.760,00
OYAKC	OYAK Ç MENTO A. .	29/01/26	27,420	32.904,00
KRDMD	KARDEM R KARABÜK DEM R ÇEL K SANAY VE T CARET A. . (D)	29/01/26	30,120	60.240,00
TRGYO	TORUNLAR GAYR MENKUL YATIRIM ORTAKLI I A. .	29/01/26	81,600	81.600,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER	29/01/26	40,760	29.306,44
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER	29/01/26	40,740	11.447,94
BRSAN	BORUSAN MANNESMAN BORU SANAY VE T CARET A.S.	29/01/26	650,000	65.000,00

Toplamı: 6685340,64

## H) MEVDUAT

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHI	FIYAT	LEM DE ERI
MEVDUAT		DEN ZBANK A. .	05/01/26	02/01/26		149.798,91
		DEN ZBANK A. .	06/01/26	05/01/26		254.080,69
		DEN ZBANK A. .	07/01/26	06/01/26		155.113,10
		DEN ZBANK A. .	08/01/26	07/01/26		288.281,69
		DEN ZBANK A. .	09/01/26	08/01/26		258.453,34
		DEN ZBANK A. .	12/01/26	09/01/26		172.754,74
		DEN ZBANK A. .	13/01/26	12/01/26		926.224,77
		DEN ZBANK A. .	14/01/26	13/01/26		377.431,53
		DEN ZBANK A. .	15/01/26	14/01/26		376.425,09
		DEN ZBANK A. .	16/01/26	15/01/26		233.439,51
		DEN ZBANK A. .	19/01/26	16/01/26		235.020,24
		DEN ZBANK A. .	20/01/26	19/01/26		145.568,56
		DEN ZBANK A. .	21/01/26	20/01/26		154.793,90
		DEN ZBANK A. .	22/01/26	21/01/26		211.616,05
		DEN ZBANK A. .	23/01/26	22/01/26		127.453,33
		DEN ZBANK A. .	26/01/26	23/01/26		129.203,72
		DEN ZBANK A. .	27/01/26	26/01/26		154.245,04

DEN ZBANK A. .	28/01/26	27/01/26	266.885,57
DEN ZBANK A. .	29/01/26	28/01/26	293.714,72
DEN ZBANK A. .	30/01/26	29/01/26	292.591,77
DEN ZBANK A. .	02/02/26	30/01/26	265.143,06

MEVDUAT

Toplamı:

5468239,33

**I) TAKASBANK PARA P YASASI**

KIYMET	HRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERİ
TPP			05/01/26	02/01/26		1.250.000,00
			06/01/26	05/01/26		1.400.000,00
			07/01/26	06/01/26		4.700.000,00
			08/01/26	07/01/26		1.900.000,00
			09/01/26	08/01/26		1.900.000,00
			12/01/26	09/01/26		1.900.000,00
			13/01/26	12/01/26		1.600.000,00
			14/01/26	13/01/26		2.000.000,00
			15/01/26	14/01/26		1.950.000,00
			16/01/26	15/01/26		1.700.000,00
			19/01/26	16/01/26		1.700.000,00
			20/01/26	19/01/26		1.600.000,00
			21/01/26	20/01/26		1.500.000,00
			22/01/26	21/01/26		1.750.000,00
			23/01/26	22/01/26		1.600.000,00
			26/01/26	23/01/26		1.600.000,00
			27/01/26	26/01/26		1.600.000,00
			28/01/26	27/01/26		1.700.000,00
			29/01/26	28/01/26		2.000.000,00
			30/01/26	29/01/26		1.800.000,00
			02/02/26	30/01/26		2.200.000,00

TPP

Toplamı:

39350000,00

**56571491,83**